SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH-BVTT      Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc lắp đặt gia công mái vòm nhà xe khu điều trị và mái vòm che lối đi

khu hành chính cho VC&NLĐ của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện

Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 13 tháng 6 năm 2024 về việc

giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024.

 Trên cơ sở Dự trù ngày 25/6/2024 của phòng Tổ chức - Hành chính - Kế

hoạch - Tài chính; Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum xây dựng Kế hoạch gia

công lắp đặt mái vòm nhà xe khu điều trị và mái vòm che lối đi khu hành chính

cho VC&NLĐ, cụ thể như sau:

 1. Mục đích

Nhằm đảm bảo an toàn, đáp ứng kịp thời cơ sở, vật chất phục vụ công tác

che mưa che nắng bảo vệ tài sản cho viên chức và người lao động cũng như tài

sản của đơn vị.

 2. Nội dung

 2.2. Danh mục/tiêu chuẩn kỹ thuật hàng hóa cần mua cần cung cấp.

STT Tên hàng hoá, Quy cách sản phẩm  ĐVT Số lượng Ghi chú

1

 Mái vòm số 1: Nhà xe khu điều trị

- Đà thép hộp 40*80*1,4mm có bát liên kết

với tường bằng bulong

- Xà gồ thép hộp 25*50*1,4mm

- Lợp mái tôn 0,35mm

- Kích thước: 5,7x17,1m; 5,7x2m

M2 108.87

2

 Mái vòm số 2: Lối đi + Kết nối nhà xe

phía trước khu hành chính

- Đà thép hộp 40*80*1,4mm có bát liên kết

với tường bằng bulong

- Xà gồ thép hộp 25*50*1,4mm

- Lợp mái tôn 0,35mm

- Kích thước: 4,8x14m; 1,5x4m

M2 73,20

2

2.2. Xây dựng cấu hình kỹ thuật phù hợp; tổ chức thu thập thông tin báo

giá (ít nhất 03 đơn vị) để làm cơ sơ cho việc quyết định lựa chọn nhà thầu:

 - Bộ phận tham mưu: Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính.

 - Thời gian hoàn thành: Trong Quý III/2024.

 2.3. Ký kết hợp đồng và tổ chức thực hiện hợp đồng.

 - Bộ phận tham mưu: Phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính.

 - Thời gian hoàn thành: Trong thời gian thực hiện hợp đồng.

 2.4. Quản lý, sử dụng:

- Phòng Tổ chức- Hành chính – Kế hoạch – Tài chính chịu trách nhiệm

giám sát việc lắp đặt, phân bổ cho bộ phận sử dụng tiết kiệm, hiệu quả và đúng

quy định hiện hành.

2.5. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí chi không thường xuyên của đơn vị

được Sở Y tế giao dự toán năm 2024.

 III. Tổ chức thực hiện

 Căn cứ nội dung kế hoạch này, các khoa, phòng được phân công có nhiệm

vụ tổ chức thực hiện đúng quy trình; trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có

vướng mắc khó khăn phải báo cáo ngay cho Lãnh đạo Bệnh viện biết để kịp thời

xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC;

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-08-29T03:37:50-0700

		2024-08-29T15:49:27+0700

		2024-08-29T15:49:27+0700

		2024-08-29T15:49:27+0700

		2024-08-29T15:49:27+0700